III
Nico. de lyra
Si abstuleris. Patet qd qm mouemur r dicim? Dei aut pene moti snt pe des. p. e. sunt. g. mei. No ex imbecillitate nature B partimur: s qz cōtra deum offendicula et idola nra ponim? b Et iurabis viuit dñs i vitate r i iudicio r i iusticia: r benedicent euz gentes ipm qz laudabūt. hec eni dicit dñs viro iuda r habita/ tori hierlm. r mouate vobis noua le: r nolite serere sup spinas. Circū cidimini dño r auferte pputia cor diū vfoz viri iuda r habitatores hierlm: ne forte egrediat vt ignis idignatio mea: r succēdat r nō sit q extinguat. Dia aut hec mala ve niēt ppf mālitiā cogitationū vfa rū. Annūciate i iudā: r i hierlz au ditū facite: loqm̄ini r canite tuba i terra: clamate fortis r dicite: Co gregamini r igrediamur ciuitates munitas. Leuate signū i sion. Co fortamini nolite stare: qz maluz ego adduco ab aqra r p tritionē magnā. Ascēdit leo d cubili suo: r p dō gētiū se leuabit. Egressus ē d loco suo: vt ponat frā thiā i solitu dinē. Ciuitates tuę vastabūt: r manētes absqz hitatores. Sup b ac cigitte vos cilitijs plāgite r vlula te: qz nō ē auersa ira furoris dñi a vobis. Et erit i die illa dicit dñs: pēribit cor regl r cor pncipū: r ob stupescēt sacerdotes r pphē ster nabūt. Et dixi: heu: heu: heu: dñe de. Ergo ne decepisti plm istū r hierlm dicēs: Pax erit vob. Et ec ce puenit gladii usqz ad aiām. In tempore illo dicitur populo huic et

† 22. q. r. c. r iurabunt De ioreu. c. r h rps

† De sbo. lig. c. i. † sc. 10. b

B

C

Deū mētū nec intelligit illud lōge post hoc in p̄tmo futurum.
a **U**entus vrens rē. **Q**uā. s. puenerit gladi^o vsq; ad aīam r fuerit area cō sumata: tūc vent^o vrens veniet de deserto q̄ nō eā purget r vētilet vt paleis huc illucq; disp̄sis: frumentū in horrea recōdat. **S** spūs plen^o neq; q̄ p̄p̄o: s̄ mibi veniet vt meū triticū dīsp̄set. **b** **S**piritus plen^o. **Q**ui dā hūc locū sic exponunt. vt postq̄ purgata fuerit area: reliquie salue fi ent. **U**n scriptū est: **S**pūs plenitudinis veniet mibi. **U**n euāgelista: **P**e plenitudine ei^o oēs accepim^o.
c **E**t nūc ego rē. **A**posiopesis sicut ait **Virgili^o**. **Q**uos ego: sed motos p̄stat cōponere fluctus. **D**icitur p̄ spera retinet se: et tristibus iuxit tristia. **d** **E**cce quasi nu. **T**entura cernit vt p̄sentia: r̄ babylonior^o describit exercitū: cui^o currū rotarūq; strepit^o tēpestati sensissime cōparat r̄ equorū velocitas aquilis. **E**xercitus diaboli currus. s. r̄ equites pharaonis: qd̄ intelligēs vir **E**cclēstici eius dicit: **N**e nob. qm̄ va. sū. credēs illi mte. **U**n **u**erfus ingemuer^o sal. e. **e** **N**e nobis. **Q**uia p̄beta quasi digito demonstrat: p̄plus ingemiscit. **E**t nō futura sed iā facta sentit dicēs **N**e nobis rē. **f** **L**ana a ma. **R**idit p̄beta: **I**mmo in p̄beta dñs. **L**ana rē. **v̄n** **E**stias: **L**auamini mundi estote. s. aqua baptismi aqua penitentie salutaris. **g** **V**ox enī an. **I**uxta sitū iudee loquit. **T**rib^o enī **D**an iuxta libanū mōtē et vrbē q̄ nūc p̄neas d̄ aquilonē respicit. **v̄n** vētur^o nabuchodonosor. **h** **D**e monte **P**ost tribū enī **D**an succedit terra ephraim p̄ qua veni^o in hierlm. **A**llego. **V**enit iudiciū dñi in terrā domino delinquentē cū omni vbertate supplicij. **i** **C**oncitare gentes: **A**d uersarios. s. q̄ tam diligenter obediunt: r̄ munitionib^o vrbē claudat vt magis vinearū agroꝝq; custodes q̄ aduersarios putes. **S**ult domin^o nationes oēs in circūitu suam nosse sniam: et flagellata hierusalē cūctos recipere disciplinā. **k** **A**ietue rē. **Q**uicquid mali nobis accidit vitij nostri est: nō dei qui dulcē deū vertimus in amaritudinē: r̄ cogim^o sentire volentē. **N**on virib^o hostiū imputet hoc: sed culpe hierlm. **S**i ei in porcos nō habēt potestātē demones quāto min^o in hoīes: r̄ hoīes quondā ciuitatis dei. **l** **U**entrē m. **D**iero. **Q**uāquid hoc dñs cū seditionem r̄ discordiam cernit in ecclesia: r̄ in cōuenticulis suis clamare p̄dicem: et i bella cōverti dei requit. **U**n sequit^o: **m** **U**sq; q̄ v. f. rē. **V**ox p̄beta: r̄ p̄ p̄beta dei dolētis sup̄ stritionē p̄li sui: cui^o viscera ad instar hoīs lacerant. **S**icut saluator in morte lazarī r̄ sup̄ hierusalem flevit: nec dolorem celat silētio: r̄ clāgor buccinē r̄ strepit^o p̄loꝝ ill^o turbat affectū dñi mala malis cumulantur: et vniuersa duarū tribuū terra vastatur.
16. q. si. e. **et hoc dixi**
mus.
17. q. si. e.
18. q. si. e.
19. q. si. e.
20. q. si. e.
21. q. si. e.
22. q. si. e.
23. q. si. e.
24. q. si. e.
25. q. si. e.
26. q. si. e.
27. q. si. e.
28. q. si. e.
29. q. si. e.
30. q. si. e.
31. q. si. e.
32. q. si. e.
33. q. si. e.
34. q. si. e.
35. q. si. e.
36. q. si. e.
37. q. si. e.
38. q. si. e.
39. q. si. e.
40. q. si. e.
41. q. si. e.
42. q. si. e.
43. q. si. e.
44. q. si. e.
45. q. si. e.
46. q. si. e.
47. q. si. e.
48. q. si. e.
49. q. si. e.
50. q. si. e.
51. q. si. e.
52. q. si. e.
53. q. si. e.
54. q. si. e.
55. q. si. e.
56. q. si. e.
57. q. si. e.
58. q. si. e.
59. q. si. e.
60. q. si. e.
61. q. si. e.
62. q. si. e.
63. q. si. e.
64. q. si. e.
65. q. si. e.
66. q. si. e.
67. q. si. e.
68. q. si. e.
69. q. si. e.
70. q. si. e.
71. q. si. e.
72. q. si. e.
73. q. si. e.
74. q. si. e.
75. q. si. e.
76. q. si. e.
77. q. si. e.
78. q. si. e.
79. q. si. e.
80. q. si. e.
81. q. si. e.
82. q. si. e.
83. q. si. e.
84. q. si. e.
85. q. si. e.
86. q. si. e.
87. q. si. e.
88. q. si. e.
89. q. si. e.
90. q. si. e.
91. q. si. e.
92. q. si. e.
93. q. si. e.
94. q. si. e.
95. q. si. e.
96. q. si. e.
97. q. si. e.
98. q. si. e.
99. q. si. e.
100. q. si. e.